Ministério da Educação
Fundação Universidade Federal de Rondônia
End. Avenida Presidente Dutra nº 2965 Bairro: Centro

Portaria nº 325/2015/GR/UNIR Porto Velho, 01 de abril de 2015.

A REITORA DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA,
no uso das atribuições que lhe são conferidas mediante o artigo 7º da Lei n° 7.011, de 08
de julho de 1982, artigo 11 do Estatuto da UNIR, o Decreto Presidencial publicado no
D.O.U. nº. 86, de 04 de maio de 2012, seção 2, p.1, o que consta no Memorando nº
182/PROGRAD, de 30/03/2015,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os docentes, abaixo relacionados, para composição de

comissão Superior do concurso para Professor do Magistério Superior em LIBRAS,

EDITAL Nº 02/GR/UNIR/2015, conforme abaixo:

- Profª. Esp. LARISSA GOTTI PISSINATTI, SIAPE nº 2182374 -Presidente;

               - Prof. Dr. JONAS CARDOSO, SIAPE nº1523634 - Membro;

- Profª. Drª. GLEIMIRIA BATISTA DA COSTA, SIAPE nº2363379 - Membro

- Prof. Dr. ELCIO ALOISIO FRAGOSO, SIAPE nº2078668 - Suplente;

- Profª. Drª. JULIANA BEVILACQUA MAIOLI, SIAPE nº1818566- Suplente;

- Prof. Dr. WENDELL FIORI DE FARIA, SIAPE nº1676549- Suplente;

- Profª. Drª. ANA MARIA FELIPINI NEVES, SIAPE nº1361311- Suplente;

- Profª. Drª. NAIR FERREIRA GURGEL DO AMARAL, SIAPE nº0396791- Suplente;

- Profª. Drª. MARIA DO SOCORRO BELTRAO MACIEIRA, SIAPE nº0396921- Suplente;

- Profª. Esp. NÍVIA CARLA LIMEIRA DE SÁ MACHADO, SIAPE nº 2184268 – Suplente.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir da data da publicação.

Profª. Drª. Maria Berenice Alho da Costa Tourinho
Reitora